
LIDHJA NR. 2 

 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

 

Nr. Data e 
regjistrimit të 
kërkesës 

Objekti Data e kthimit 
të përgjigjes 

Statusi i Kërkesës Tarifa Numri i 
Protokollit 

01 26.06.2019 Kërkesë për korrigjim 08.07.2019 Përfunduar Nuk ka 663 

02 21.06.2019 Kërkesë informacioni për lejen e shoqëriseë 

Chromex shpk. 

01.07.2019 Përfunduar Nuk ka 634 

03 17.06.2019 Kërkesë për pajisje me fragment harte të 

vitit 1975. 

19.06.2019 Përfunduar Nuk ka 608 

04 17.06.2019 Kërkesë për informacion në lidhje me 

dhënien e lejes së ndërtimit shoqerisë 

AISS-Albania shpk për zbatimin e 

kontratës së dhënies në përdorim të 

Ndërmarrjes së Qymyrgurit në Valias. 

20.06.2019 Përfunduar Nuk ka 418/02 

05 12.06.2019 Kërkesë informacioni për studime 

urbanistike të zonës kadastrale nr. 1986, 

Ishull Lezhë. 

18.06.2019 Përfunduar Nuk ka 590 



 

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e Proҫesit. 
 
 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse. 

06 10.06.2019 Kërkesë për rishikim të PPV B. Vorë. 24.06.2019 Përfunduar Nuk ka 334/02 

07 06.06.2019 Kërkesë informacioni mbi PDV-në e 

Bashkisë Tiranë. 

11.06.2019 Përfunduar Nuk ka 488/02 


